
Assunto: Re: PREGÃO ELETRÔNICO N° 900302024
De: "licitacao@capanema.pr.gov.br" <licitacao@capanema.pr.gov.br>
Data: 03/07/2024, 13:55
Para: Licitação | Athena Produtos <licitacao@athenaprodutos.com.br>

BOA TARDE,

A DATA DO CERTAME É 10/07/2024, CONFORME O COMPRASGOV E O AVISO DE LICITAÇÃO.

Em 03/07/2024 13:33, Licitação | Athena Produtos escreveu:

Prezados, bom dia.

Referente o Pregão eletrônico n° 900302024, verificamos que a data de abertura do Edital está divergente da data de abertura
no sistema Comprasnet.

Edital: 09/07/2024 às 08h30min
Comprasnet: 10/07/2024 às 08:30Hs

Diante disso ques�onamos, qual a data correta?

Atenciosamente,
___________________________
Renata Silva - Dep. de Licitações
Athena Comércio Odontológico
CNPJ: 34.412.925/0001-61
Telefone: (12) 3797-2240
Celular: (12) 98881-5210

--


